
Le MARCHEche ami
al

NETTARINE PIATTE ONDINE 500 G

IL PODERE

FUSI DI POLLO
850 g

2,79

-25%
a confezione 3,77

€ 3,28/kg

DESANTIS

OLIO EVO
750 ml

3,49

-41%
a bottiglia 5,99

€ 4,65/litro

PEPSI ZERO
1,75 l

VISTO
IN TV

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

13,99

CAFFE VERGNANO 1882

CAFFÈ GRANAROMA
1 kg

VISTO
IN TV

VISTO
IN TV

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,68/litro

a bottiglia

1,19

1,69

-37%
a confezione 2,69

€ 3,38/kg

D A  L U N E D Ì  21.07 A L  27.07

Spendi meno, vivi meglio

RICEVI IL VOLANTINO 
SU WHATSAPP



Le MARCHE che  ami  al

BIRAGHI

BIRAGHINI SNACK
100 g

GALBANI

CREMA BEL PAESE
175 g

PARMALAT

LATTE UHT
1 l

NEGRONI

NEGRONETTO
120 g

PHILADELPHIA ORIGINAL
220 g

1,99

-16%
al pezzo 2,39

€ 9,05/kg

NEGRONI

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ
120 g

GRANTERRE

TENERONI CON MOZZARELLA
150 g

THE ICELANDER

SALMONE NORVEGESE 
GRAVAD LAX
affumicato
100 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,37/kg

al pezzo

1,29 QUANTITÀ
LIMITATA

€ 15,90/kg

a confezione

1,59

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 16,58/kg

a confezione

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 24,92/kg

al pezzo

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,60/kg

a confezione

1,89

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 37,90/kg

a confezione

3,79

QUANTITÀ
LIMITATA

 

al pezzo

0,99
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DELICIUS

FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATO
• al naturale
• all'olio di oliva
• piccante
85 g

RIO MARE

TONNO
• filo d'olio
• leggero
• supernaturale
4 x 65/60/56 g

LE NATURELLE

UOVA OMEGA 3
6 pezzi

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,74/kg

a confezione

2,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,27/pezzo

a confezione

1,59

MULINO BIANCO

FOCACCELLE
198 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 10,05/kg

a confezione

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 18,42/19,96/21,38/kg

a confezione

4,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 21,06/kg/28,41/kg sgocc.

a lattina

1,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,06/kg

a vasetto

1,99

DESANTIS

OLIO EVO
750 ml

3,49

-41%
a bottiglia 5,99

€ 4,65/litro

VISTO
IN TV

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,27/kg

a confezione

1,69

MUTTI

PESTI ASSORTITI
pesto rosso/pesto giallo
180 g

CIRIO

POLPA FINISSIMA
4 x 400 g

GRAN PAVESI

SFOGLIE PEPE E LIME
150 g

Le MARCHE che  ami  al
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Le MARCHE che  ami  al

GRANCEREALE

CLASSICO
500 g

1,79

-18%
a confezione 2,19

€ 3,58/kg

GALBUSERA

CRACKER PROTEIN-G
200 g

PATA

TORTILLA EXTRA CHILI
200 g

MISURA

CROISSANT ARANCIA
308 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,06/kg

a confezione

2,79

GRAN CEREALE

BARRETTE
cocco, cioccolato fondente e mandorle/
cioccolato fondente, nocciole e caffè
4 x 28 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 21,34/kg

a confezione

2,39

ZUEGG

CONFETTURE CLASSICHE
gusti vari
330/320 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,42/5,59/kg

a vasetto

1,79

BE-KIND

BARRETTE PROTEICHE
gusti vari
50 g

BE-KIND

BARRETTE
gusti vari
3 x 30 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,38/100 g

al pezzo

2,19

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,95/kg

a confezione

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,95/kg

a confezione

0,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 33,22/kg

a confezione

2,99
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CAFFE VERGNANO 1882

CAFFÈ GRANAROMA
in grani
1 kg

PEPSI ZERO
1,75 l

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

13,99

7 UP
330 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,48/litro

a lattina

0,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,68/litro

a bottiglia

1,19

RED BULL
gusti vari
250 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,96/litro

a lattina

0,99

FANTA
1,5 l

1,29

-23%
a bottiglia 1,69

€ 0,86/litro

NESTLÉ

ORZORO
200 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,45/kg

a confezione

2,49

LEVISSIMA

ACQUA NATURALE
6 x 2 l

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,25/litro

a confezione

2,94

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,64/kg

a confezione

2,49

NESQUIK

CEREALI
375 g

Le MARCHE che  ami  al
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Le MARCHE che  ami  al

TUBORG

BIRRA
5% vol.
3 x 330 ml

1,89

-24%
a confezione 2,49

€ 1,91/litro

CAMPARI SODA
5 x 98 ml

ESTATHÉ

THÉ
limone/pesca
3 x 200 ml

1,49

-11%
a confezione 1,69

€ 2,48/litro

PERONI

BIRRA
gusti vari
330 ml

CARLSBERG

BIRRA
5% vol.
330 ml

TENNENT΄S

BIRRA
9% vol.
440 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,00/litro

a bottiglia

0,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 2,09/litro

a lattina

0,69

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,61/litro

a lattina

1,59

4,49

-15%
a confezione 5,29

€ 9,16/litro
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NAPISAN

ADDITIVO IGIENIZZANTE
2,2 l
È un presidio medico chirurgico.  
Leggere attentamente le istruzioni d'uso.

FELCE AZZURRA

DETERSIVO
LAVATRICE LIQUIDO
pulito floreale
36 lavaggi
1,8 l

CHILLY

SALVIETTINE INTIME
• fresco
• antibatterico
• delicato
12 pezzi

1,69

-26%
a confezione 2,29

 

HEAD & SHOULDERS

SHAMPOO
disponibile in diverse varianti
250 ml

2,79

-23%
al pezzo 3,65

€ 11,16/litro

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,95/litro

al pezzo

6,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,99/litro

al pezzo

3,59

VIAKAL

GLASS EXPRESS
800 ml

SWIFFER

PANNI CATTURA POLVERE/ 
DUSTER
• Dry 60 pezzi
• Duster 14 pezzi

MENTADENT

COLLUTORIO
PROTEZIONE ATTIVA
400 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,11/litro

al pezzo

3,29

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

7,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 6,98/litro

al pezzo

2,79

WC NET

PROFUMOSO
disponibile in diverse varianti
800 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,49/litro

a confezione

1,99

Le MARCHE che  ami  al
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RISPARMICOGLI IL

CETRIOLO
SNACK 200 G

AVOCADO HASS 
min.  180 g

dal nostro assortimento

a confezione

0,99
€ 4,95/kg

dal nostro assortimento

a confezione

1,29

I COLORI DEL SAPORE

PEPERONE CORNO 
DOLCE 500 G

NETTARINE PIATTE 
ONDINE 500 G

1,49

-40%
a confezione 2,49

€ 2,98/kg

0,99

-33%
al pezzo 1,49

I COLORI DEL SAPORE

MELONE VERDE

0,99

-33%
al kg 1,49

MIRTILLI 300 G

2,49

-28%
a confezione 3,49

€ 8,30/kg 300 G

dal nostro assortimento

al kg

1,69

I COLORI DEL SAPORE

ANGURIA A FETTE

REGIONE CHE VAI

CETRIOLI 
BARATTIERI

dal nostro assortimento

al kg

1,99

I COLORI DEL SAPORE

CUORI DI ICEBERG 200 G

VISTO
IN TV

1,69

-37%
a confezione 2,69

€ 3,38/kg

0,99

-33%
a confezione 1,49

€ 4,95/kg

L U N E D Ì  21.07 -  D O M E N I C A  27.07
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

BOMBETTE DI
COPPA CON BACON
300 g

FIORITAL

CODINO DI TONNO
300 g

IL PODERE

FUSI DI POLLO
850 g

IL PODERE

HAMBURGER DI VITELLO
2 x 100 g

EL PRADERA

ROASTBEEF DI BOVINO
origine Brasile
180 g

MERICCO

TRIS DI SALAMELLE

2,79

-25%
a confezione 3,77

€ 3,28/kg

3,19

-20%
a confezione 3,99

€ 10,63/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 27,72/kg

a confezione

4,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 

al kg

7,69

2,79

-20%
a confezione 3,49

€ 9,30/kg

VISTO
IN TV

IL PODERE

COTOLETTE CON 
SPINACI XXL
800 g

XXL

€ 3,74/kg

a confezione

2,99

IL PODERE

ANELLI DI POLLO 
CROCCANTI
con formaggio e cipolla
270 g

IL PODERE

FETTINE SCELTE DI EQUINO
300 g

2,49

-13%
a confezione 2,89

€ 9,22/kg

2,49

-10%
a confezione 2,79

€ 12,45/kg

3,99

-16%
a confezione 4,79

€ 13,30/kg
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at raverso le tradizioni i aliane
Regione che vai, un viag io

SCOPRILI TUTTI

REGIONE CHE VAI

AFFETTATI SARDI
mustela/prosciutto crudo
100 g

REGIONE CHE VAI

PANCETTA 
RIGATINO 
ALLA TOSCANA
100 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 17,90/kg

a confezione

1,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 29,90/kg

a confezione

2,99

REGIONE CHE VAI

MONTASIO DOP
300 g

2,99

-18%
al pezzo 3,69

€ 9,97/kg

D A  L U N E D Ì  21.07
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at raverso le tradizioni i aliane
Regione che vai, un viag io

REGIONE CHE VAI

AFFETTATI SARDI
mustela/prosciutto crudo
100 g

REGIONE CHE VAI

CACIOCAVALLO SILANO DOP
180 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 19,89/kg

a confezione

1,79

REGIONE CHE VAI

FINOCCHIONA IGP
90 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

QUANTITÀ
LIMITATA

al kg

12,89

REGIONE CHE VAI

PROSCIUTTO CRUDO 
DI PARMA DOP
80 g

2,15

-16%
a confezione 2,59

€ 26,88/kg
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OFFERTEOFFERTE

MILSANI

FORMAGGIO FUSO  
A FETTE CON  
GRANA PADANO
200 g

1,29

-23%
al pezzo 1,69

€ 6,45/kg

PETIDA

FORMAGGIO IN SALAMOIA
1 kg

6,99

-22%
al pezzo 8,99

 

MILSANI

MOZZARELLA
125 g

0,75

-11%
a confezione 0,85

€ 6,00/kg sgocc.

IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI POLLO AL FORNO
140 g

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO DI PRAGA
100 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 14,90/kg

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME 
NOSTRANO
500 g

3,49

-22%
al pezzo 4,49

€ 6,98/kg

GOOD CHOICE

TRAMEZZINI SPECIALI
pollo arrosto/kebab
140 g

1,19

-14%
a confezione 1,39

€ 8,50/kg

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 10,64/kg

PAN DEL DÌ

PIZZETTE SFOGLIA
19 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,15
€ 7,89/kg

PAN DEL DÌ

PANINO BIANCO
75 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,29
€ 3,87/kg

REGIONE CHE VAI

PORCHETTA  
DI ARICCIA IGP
180 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 19,39/kg

a confezione

3,49
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OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

ALMARE SEAFOOD

INSALATA DI MARE
330 g

SNACK TIME

DESSERT CON YOGURT 
E MUESLI CROCCANTE
gusti vari
285 g

3,99

-27%
a confezione 5,49

€ 12,09/kg

BON-RI

RISO PARBOILED
1 kg

1,59

-20%
a confezione 1,99

 

HAPPY HARVEST

ARACHIDI TOSTATE  
SUPER GIANT
250 g

1,59

-20%
a confezione 1,99

€ 6,36/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,74/kg

al pezzo

2,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,98/kg

a confezione

0,99

REGIONE CHE VAI

PACCHERI/TROCCOLI
500 g

SNACK FUN

BASTONCINI CON ARACHIDI
150 g

0,79

-20%
a confezione 0,99

€ 5,27/kg

LE GUSTO

CARNE IN GELATINA
215 g

1,79

-18%
a lattina 2,19

€ 8,33/kg

KING΄S CROWN

CECI
400 g

0,39

-20%
a lattina 0,49

€ 1,47/kg sgocc.

LA CESTA

SALTIMBOCCA
500 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 2,98/kg
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OFFERTEOFFERTE

BARISSIMO

CAPSULE CAFFÈ
ESPRESSO RISTRETTO
compatibili Nespresso
20 pezzi

KOKETT

CARTA IGIENICA
3 veli
10 x 220

3,29

-10%
a confezione 3,69

 

SNACK FUN

STAPS CHIPS
gusti vari
175 g

1,39

-17%
a confezione 1,69

€ 7,94/kg

BUON΄ORA

FROLLINI EXTRA DARK
400 g

1,49

-21%
a confezione 1,89

€ 3,73/kg

FINEST BAKERY

MINI WAFFLE
classico/cioccolato
200/155 g

SNACK FUN

ALL NATURAL CHIPS
gusti vari
130 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,45/16,10/kg

a confezione

2,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,46/kg

a confezione

1,49
Scegliendo questo prodotto a base di 

caffè, sostieni il nostro impegno a 
favore della missione di Rainforest 

Alliance. A causa delle recenti 
interruzioni nella catena di 

approvvigionamento, questo prodotto 
può contenere solo in parte caffè 

Robusta certificato Rainforest Alliance.

2,49

-26%
a confezione 3,39

€ 0,13/capsula

PAN DEL DÌ

PANINO AL 
CIOCCOLATO
63 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,59
€ 9,37/kg

REGIONE CHE VAI

GNOCCO FRITTO
10 pezzi
200 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,95/kg

a confezione

1,79

REGIONE CHE VAI

TORCETTI
200 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 14,95/kg

a confezione

2,99

L U N E D Ì  21.07 -  D O M E N I C A  27.07
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OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

ASOLO 
PROSECCO 
DOCG
750 ml

4,19

-16%
a bottiglia 4,99

€ 5,59/litro

-23%

ALL SEASONS

MIX DI VERDURE
gusti vari
1 kg

CUCINA

PIZZA SALAMINO
pomodoro 100% italiano
360 g

1,99

-23%
a confezione 2,59

€ 5,53/kg

BLU MARES

SEPPIOLINE
pulite
450 g

3,99

-33%
a confezione 5,99

€ 8,87/kg

VILLA ALBERTI

CHARDONNAY 
GARDA DOC
750 ml

1,99

-23%
a bottiglia 2,59

€ 2,65/litro

ANTIPASTI E 
PRIMI PIATTI LEGGERI

GIALLO PAGLIERINO

VENETO

IDEALE PER
CUCINARE

ROSSO RUBINO

EMILIA ROMAGNA

IDEALE COME 
APERITIVO E CON 
PIATTI DI PESCE

GIALLO DORATO

VENETO

INQUADRA IL  
QR-CODE E 

SCOPRI ALDI 
VINOTECA

VITE D΄OR

SANGIOVESE 
RUBICONE 
IGT
1 l

2,19

-21%
a confezione 2,79

 

1,19

-14%
al pezzo 1,39
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NESTLÉ MOTTA

COPPA DEL NONNO
6 pezzi
390 g

MAGNUM

CLASSIC XXL
6 pezzi
474 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,95/kg

a confezione

3,49

XXL

 €10,53/kg

a confezione

4,99

GRANDESSA

BISCOTTI TONDI CON 
GOCCE DI CIOCCOLATO
4 pezzi
320 g

MUCCI

BOX GELATI ASSORTITI
11 pezzi/10 pezzi
561/446 g

2,49

-16%
a confezione 2,99

€ 4,44/5,56/kg 

MUCCI

SOFT ICE CONES
cioccolato/fragola
288/284 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,99/9,12/kg

a confezione

2,59

GRANDESSA

STECCHI LIMONE 
E LIQUIRIZIA
6 pezzi
450 g

prodotto stagionale

a confezione

1,99
€ 4,42/kg

APPROVATO DA

GABRIELE,
5 ANNI

GRANDESSA

STECCHI VANIGLIA 
E FRAGOLA
6 pezzi
300 g

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 6,22/kg

APPROVATO DA

ELENA,
4 ANNI

prodotto stagionale

a confezione

1,79
€ 5,97/kg

L U N E D Ì  21.07 -  D O M E N I C A  27.07
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Integratori alimentari con edulcoranti. Bruciagrassi e Fast Drena sono integratori alimentari per il controllo del peso. I prodotti per il controllo del peso non sostituiscono una dieta variata ed 
equilibrata; devono essere impiegati nell'ambito di una dieta ipocalorica adeguata, seguendo uno stile di vita sano con un buon livello di attività fisica. Se la dieta viene seguita per periodi 
prolungati, superiori alle tre settimane, si consiglia di sentire il parere del medico. Fast Drena in caso di alterazioni della funzione epatica, biliare o di calcolosi delle vie biliari, l'uso del prodotto è 
sconsigliato. Se si stanno assumendo farmaci, è opportuno sentire il parere del medico. Bruciagrassi contiene caffeina. Per tutte le avvertenze e le modalità d'uso consultare le confezioni.

GLI ALLEATI
DEL TUO BENESSERE

EQUILIBRA

ALOE
aloe vera/buon aloe pesca
500 ml

EQUILIBRA

BRONZE CONTROL
30 pezzi

EQUILIBRA

BRUCIAGRASSI
40 pezzi

EQUILIBRA

FAST DRENA
500 ml

EQUILIBRA

FERMENTI LATTICI
10 pezzi

EQUILIBRA

MAGNESIO
30 pezzi

EQUILIBRA

MELATONINA
75 pezzi

EQUILIBRA

PIÙ CARICA/
PIÙ ENERGIA
20 pezzi

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,98/litro

a confezione

3,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

3,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

4,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

3,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

5,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,58/litro

al pezzo

5,79

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

2,49

D A  L U N E D Ì  21.07



HOME CREATION

SCOPA CON PALETTA
• materiale: bordo e setole in TPR
• manico telescopico in metallo

al set

7,99
 

HOME CREATION

TAPPETO IN STILE BOHO
• 100% cotone
• dimensioni: 70 x 140 cm

JESCOLLECTION

ARTICOLI CASALINGHI ASSORTITI
a scelta tra diversi modelli

ORDINE E PULITO AL

al pezzo/al set

1,00
 

al pezzo

12,99
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AUTO XS

ASPIRATORE PER AUTO
• senza filo
• diversi inserti inclusi

al set

19,99
 

CASALUX

LUCI LOUNGE LED
set di 4 luci LED a batteria ricaricabili

al set

15,99
 

AUTO XS

ORGANIZER PER BAGAGLIAIO CON BORSA TERMICA
• misure: 58 x 35 x 33 cm
• tempo di raffreddamento: 6 ore

CASALUX

PIANTANA DA ESTERNO
A BATTERIA SOLARE
• funzionamento a energia solare, ricaricabile
• altezza: 120 cm; luce bianco caldo: 3000 K; livelli di luminosità 

dimmerabili (20%-100%)
• durata della batteria fino a 16 ore, ricaricabile con cavo USB-C

al pezzo

29,99
 

al pezzo

12,99
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al pezzo

39,99
 

TOYLINO

TENDA PER BAMBINI CON TUNNEL
• struttura pop-up
• ingombro minimo
• per realizzare un'area softplay in casa
• borsa per il trasporto inclusa

BESTWAY

AUSILI PER IL NUOTO PER BAMBINI
• a scelta tra diversi modelli disponibili
• portata massima 11-15 kg

al pezzo

7,99
 

BELAVI

LETTINO PRENDISOLE 
CON ROTELLE
dimensioni: ca. 150,5 x 67 x 21 cm (l x p x h) 

BESTWAY

DOCCIA A ENERGIA 
SOLARE
• capienza serbatoio 18 litri
• incluso attacco per il tubo da giardino 

(tubo da giardino non in dotazione)

al pezzo

129,00
 

INTEX

PISCINA PER BAMBINI CON PARASOLE
• per bambini di età 1-3 anni
• dimensioni: 115 x 100 x 68cm (L x l x h)
• capienza ca. 30 l

LA TUA ESTATE AL

al pezzo

19,99
 

D A  G I O V E D Ì  24.07
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al pezzo

17,99
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HOME CREATION

CASSETTIERA PER BAMBINI
• con rotelle
• 4 cassetti estraibili
• portata per cassetto: 1,5 kg
• non adatta ai bambini di età inferiore ai 36 mesi

CROFTON

CONTENITORE  
PORTAPRANZO PER BAMBINI
• diversi colori e forme disponibili
• capienza: 270 ml
• forchetta inclusa
• lavabile solo a mano

al pezzo

6,99
 

LIBRI CON MAGNETI
libri illustrati per leggere, giocare e imparare

LIBRO ATTIVITÀ PER BAMBINI
diverse varianti disponibili

al pezzo

2,99
 

HOME CREATION

SET DI COLORI ACRILICI/SET PER POURING
• set di colori acrilici: 8 x 100 ml
• set per pouring: 4 da 100 ml e 2 da 125 ml

al set

4,99
 

MATTEL

SET DI VEICOLI MATCHBOX, 5 PEZZI
• veicoli Matchbox confezione da 5 
• amati dai bambini e dai collezionisti

al pezzo

5,99
 

al set

7,99
 

al pezzo

24,99
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UP 2 FASHION WOMEN

BIANCHERIA INTIMA DA DONNA
a scelta tra: 
• reggiseno: taglie 3B-4C 
• slip 2 pezzi: taglie 2-4 

al set

9,99
 

UP 2 FASHION BASICS

TOP A FASCIA DA DONNA, 2 PEZZI
taglie: S-L

a confezione

5,99

al pezzo/a confezione

5,99
 

PREZZO

L&D

PIGIAMA PER 
BAMBINI
taglie: 122-152

al set

4,99
 

MODA AL

UP 2 FASHION WOMEN

PIGIAMA DA DONNA 
IN MUSSOLA
taglie: 40-52

UP 2 FASHION WOMEN

VESTITO ESTIVO 
DA DONNA
taglie: 40-50 

al pezzo

7,99
 

D A  G I O V E D Ì  24.07
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ACTIVE MED

MISURATORE DI PRESSIONE DA 
POLSO/PULSOSSIMETRO/
TERMOMETRO DIGITALE
batterie incluse
a scelta tra:
misuratore di pressione da polso BDU751:
• misurazione automatica della pressione 

sanguigna e del battito cardiaco
• valutazione delle misurazioni mediante scala 

cromatica conforme alle direttive dell'OMS
• avviso in caso di battito irregolare
• memoria per 4 utenti
• indicazione della media delle ultime 3 

misurazioni
• custodia inclusa
pulsossimetro:
• per la verifica della saturazione di ossigeno nel 

sangue e della frequenza cardiaca
• aiuta a monitorare lo stato della salute in caso di 

malattie polmonari croniche, asma bronchiale e 
insufficienza cardiaca

• valore limite preimpostato
• include 1 istruzioni per l'uso, 1 laccio
termometro digitale per misurazioni 
corporee e di oggetti
(ad es alimenti)
• misurazione frontale, auricolare della 

temperatura corporea, di liquidi e superfici in 
pochi secondi

• memorizzazione delle ultime 20 misurazioni
È un dispositivo medico CE. Leggere 
attentamente le avvertenze o le istruzioni per 
l'uso. Le misurazioni devono essere eseguite 
nell'ambito di un controllo medico. 
Autorizzazione ministeriale del messaggio 
richiesta ed ottenuta il 11.06.2025

al pezzo

12,99
 

NOVITESSE

COPRIMATERASSO/CUSCINO 
RINFRESCANTI
a scelta tra:
• coprimaterasso: dimensioni 90 x 200 cm
• cuscino: dimensioni 50 x 80 cm 

NOVITESSE

CUSCINI MEMORY TRASPIRANTI 
ASSORTITI
a scelta tra:
• cuscino per bambini, dimensioni: 50 x 32 x 6 cm
• cuscino con fossette, dimensioni: 78 x 34 x 11 cm
• cuscino traspirante, dimensioni: 78 x 34 x 11 cm
• struttura interna studiata per una circolazione 

ottimale dell'aria

NOVITESSE

MATERASSO PIEGHEVOLE
dimensioni: 195 x 70 x 10 cm

al pezzo

29,99
 

al pezzo

29,99
 

843078 Lenzuolo con angoli 
matrimoniale

HARRY POTTER

INTIMO PER BAMBINI,
3/5 PEZZI
taglie: 110–152

L&D

SANDALI PER BAMBINI
misure: 27-36

LILY & DAN

SET PER BAMBINI, 4 PEZZI
taglie: 98-128

al set

11,99
 

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI 
SINGOLO
• 95% cotone, 5% elastan
• dimensioni: 90-100 x 200-220 cm

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI 
MATRIMONIALE
• 95% cotone, 5% elastan
• dimensioni: 180-200 x 200-220 cm

a confezione

7,99
 

al pezzo

6,99
 

al pezzo

9,99
 

al paio

4,99
 

al pezzo

14,99
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

BAULI

CROISSANT ALBICOCCA
con frutta italiana
500 g

2,49

-24%
a confezione 3,29

€ 4,98/kg

MUTTI

DOPPIO CONCENTRATO
DI POMODORO
200 g

GOLDEN BRIDGE

FIOCCHI D'AVENA
fini/integrali
500 g

0,49

-48%
a confezione 0,95

€ 0,98/kg

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA SECCA
classico/esotico
200 g

1,49

-40%
a confezione 2,49

€ 7,45/kg

DISNEY

PASTA BIO
• Topolino
• Principesse 
• Cars
300 g

0,74

-50%
a confezione 1,49

€ 2,47/kg

REGIONE CHE VAI

SPECK ALTO ADIGE IGP
cubetti/julienne
80 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 18,63/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI SALMONE
al naturale
170 g

2,29

-28%
a lattina 3,19

€ 22,90/kg sgocc.

MILSANI

YOGURT MAGRO ALLA FRUTTA
8 x 125 g

1,79

-32%
a confezione 2,65

€ 1,79/kg

IL PODERE

ALI DI POLLO SEPARATE
550 g

1,79

-25%
a confezione 2,39

€ 3,25/kg

1,29

-26%
a tubetto 1,75

€ 6,45/kg

V E N E R D Ì  25.07 -  D O M E N I C A  27.07

FINO AL
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